
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 163670-2011 z dnia 2011-06-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa istniejącego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Golczewie. Inwestycja polegać będzie na demontażu istniejących stropodachów nad 
częścią garażową, wzmocnieniu i nadbudowaniu ścian w części... 
Termin składania ofert: 2011-07-05  

 

Golczewo: Rozbudowa i remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Golczewie 
Numer ogłoszenia: 199437 - 2011; data zamieszczenia: 21.07.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 163670 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i remont budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Golczewie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa 
istniejącego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Golczewie. Inwestycja polegać będzie 
na demontażu istniejących stropodachów nad częścią garażową, wzmocnieniu i 
nadbudowaniu ścian w części garażowej, wybudowaniu nowych konstrukcji dachów nad 
częścią garażową, powiększeniu otworów drzwiowych - bram garażowych i wymianie 
stolarki okiennej w budynku na parterze oraz ociepleniu obiektu wraz z wykonaniem elewacji 
z tynków akrylowych i przeprowadzeniu wewnętrznych prac remontowych: rozbudowa i 
modernizacja instalacji wewnętrznych, wymiana posadzek w garażach, roboty naprawcze i 
wykończeniowe. Obiekt po wykonaniu wszystkich prac budowlanych i remontowych nie 
zwiększy powierzchni zabudowy i liczby kondygnacji. Zwiększona zostanie kubatura 
budynku. Budynek jest bez podpiwniczenia i będzie posiadał dachy wielospadowe. 3. Prace 
muszą być wykonane zgodnie z projektem stanowiącym integralna część SIWZ. 4. 
Przedmiary robót są tylko załącznikiem pomocniczym, w przypadku rozbieżności 
dokumentacja budowlana ma pierwszeństwo przez przedmiarem robót. 5. U W A G A w 



ramach przetargu należy zakupić: - agregat prądotwórczy typu Kipor KGE 6500 E lub 
równoważny - ilość 1 szt. - kompresor sprężarka olejowa 50 l, zasilanie: 230V/50Hz moc: ok. 
2500W/3,4KM ciśnienie wyjścia: 8bar - ilość 1 szt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt jest współfinansowany przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 
2007-2013 Tytuł projektu: Rozbudowa budynku OSP w Golczewie oraz zakup 
niezbędnego wyposażenia; Nr umowy: UDA-RPZP.04.05.02-32-031/10-00. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Remontowo-Budowlany ZIBEX Zbigniew Zaborowski Glewice 18c, 72-100 
Goleniów, Glewice 18c, 72-100 Goleniów, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 398029,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 282880,75 
 Oferta z najniższą ceną: 282880,75 / Oferta z najwyższą ceną: 282880,75 
 Waluta: PLN. 

 


